

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **002/2018_9 Náměstí Přemysla Otakara II. 20 ČB**

Objekt: **02 Náměstí Přemysla Otakara II. 20 ČB, byt č. 8**

Rozpočet: **002.02/2018_9 Náměstí Přemysla Otakara II. 20 ČB, byt č. 8**

Objednatel: **SPRÁVA DOMŮ s.r.o.**

IČO: **25157337**

Čéčova 2248/44

DIČ: **CZ25157337**

37022

České Budějovice-České Budějovice 3

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV | | | 24 176,19 |
| PSV | | | 79 492,41 |
| MON | | | 11 905,00 |
| Vedlejší náklady | | | 4 400,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 119 973,60 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 119 973,60 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 0,00 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,40 CZK |

Cena celkem bez DPH

119974,00 CZK

v

dne

6.5.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|--|----------|--|--|------------|-----|
| 61 | Upravy povrchů vnitřní | HSV | | | 14 143,13 | 12 |
| 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV | | | 1 831,24 | 2 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 3 010,54 | 3 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 326,35 | 0 |
| 725 | Zařizovací předměty | PSV | | | 4 537,50 | 4 |
| 728 | Vzduchotechnika | PSV | | | 2 320,00 | 2 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | | | 28 535,00 | 24 |
| 776 | Podlahy povlakové | PSV | | | 25 341,94 | 21 |
| 777 | Podlahy ze syntetických hmot | PSV | | | 6 626,80 | 6 |
| 781 | Obklady keramické | PSV | | | 1 704,85 | 1 |
| 784 | Malby | PSV | | | 10 426,32 | 9 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | | 11 905,00 | 10 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | | | 4 864,93 | 4 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 4 400,00 | 4 |
| ON | Ostatní náklady | ON | | | 0,00 | 0 |
| Cena celkem | | | | | 119 973,60 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------------|--|
| S: | 002/2018_9 | Náměstí Přemysla Otakara II. 20 ČB |
| O: | 02 | Náměstí Přemysla Otakara II. 20 ČB, byt č. 8 |
| R: | 002.02/2018_9 | Náměstí Přemysla Otakara II. 20 ČB, byt č. 8 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|--------|---|-----------|------------------|
| Díl: 61 | | Upravy povrchů vnitřní | | | | 14 143,13 |
| 1 | 610991111 | Zakrývání výplní vnitřních otvorů 4*(1,00*2,00) | m2 | 8,00000 8,00000 | 46,00 | 368,00 |
| 2 | 611471411 | Oprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 33,42480 | m2 | 33,42480 33,42480 | 120,00 | 4 010,98 |
| 3 | 612421626 | Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,65000 | m2 | 1,65000 1,65000 | 215,00 | 354,75 |
| 4 | 612471413 | Oprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 85,54000 | m2 | 85,54000 85,54000 | 110,00 | 9 409,40 |
| Díl: 95 | | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | 1 831,24 |
| 5 | 952901111 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m předsíň : 1,38*1,96 koupelna : 3,40 kuchyň : 2,80*2,20 pokoj : (2,50*6,00)+((2,80+6,00)*0,5)*(3,90-2,50) | m2 | 33,42480 2,70480 3,40000 6,16000 21,16000 | 50,00 | 1 671,24 |
| 6 | 952901110 | Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,00000 | m2 | 8,00000 8,00000 | 20,00 | 160,00 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 3 010,54 |
| 7 | 978011211 | Odstranění štukové vrstvy vnitřních stropů předsíň : 1,38*1,96 koupelna : 3,40 kuchyň : 2,80*2,20 pokoj : (2,50*6,00)+((2,80+6,00)*0,5)*(3,90-2,50) | m2 | 33,42480 2,70480 3,40000 6,16000 21,16000 | 30,00 | 1 002,74 |
| 8 | 978013211 | Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn předsíň : 2*(1,38+1,96)*2,90-2*(0,80*1,97)-(0,60*1,97)- (1,00*2,00) kuchyň : 2*(2,80+2,20)*2,90-2*(0,80*1,97)-(1,00*2,00) pokoj : (2,80+3,90+6,00+2,50+3,50)*2,90-(0,80*1,97)- 2*(1,00*2,00) | m2 | 85,54000 13,03800 23,84800 48,65400 | 20,00 | 1 710,80 |
| 9 | 978059521 | Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 kuchyň : 2,20*0,75 | m2 | 1,65000 1,65000 | 180,00 | 297,00 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 326,35 |
| 10 | 999281105 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 0,89412 | 365,00 | 326,35 |
| Díl: 725 | | Zařizovací předměty | | | | 4 537,50 |
| 11 | 725319101 | Montáž dřezů jednoduchých Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1,00000 | soubor | 1,00000 1,00000 | 750,00 | 750,00 |
| 12 | 725310823 | Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě | soubor | 1,00000 | 180,00 | 180,00 |
| 13 | 725823114 | D+M baterie dřezové stojánkové ruční, bez otvor. odpadu základní | kus | 1,00000 | 950,00 | 950,00 |
| 14 | 725820801 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 | soubor | 1,00000 | 65,00 | 65,00 |
| 15 | 725860201 | Sífon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka | kus | 1,00000 | 450,00 | 450,00 |
| 16 | 55231346 | Dřez nerez odkapní typ 514 1a | kus | 1,00000 | 2 120,00 | 2 120,00 |
| 17 | 998725201 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m | % | 45,00000 | 0,50 | 22,50 |
| Díl: 728 | | Vzduchotechnika | | | | 2 320,00 |
| 18 | 728414861 | Demontáž digestoře vestavěné | kus | 1,00000 | 450,00 | 450,00 |
| 19 | 728414611 | Montáž digestoře vestavěné | kus | 1,00000 | 650,00 | 650,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------------|--|
| S: | 002/2018_9 | Náměstí Přemysla Otakara II. 20 ČB |
| O: | 02 | Náměstí Přemysla Otakara II. 20 ČB, byt č. 8 |
| R: | 002.02/2018_9 | Náměstí Přemysla Otakara II. 20 ČB, byt č. 8 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|--------|----------|-----------|------------------|
| 20 | 429140000 | digestoř s filtrem | kus | 1,00000 | 1 220,00 | 1 220,00 |
| 21 | 998728201 | Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m | % | | | 0,00 |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 28 535,00 |
| 22 | 766662811 | Demontáž prahů dveří 1křídlových | kus | 2,00000 | 50,00 | 100,00 |
| | | kuchyně : 1 | | 1,00000 | | |
| | | pokoj : 1 | | 1,00000 | | |
| 23 | 766669923 | Oprava dveří - výměna dveřního štítku | kus | 3,00000 | 25,00 | 75,00 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 1,00000 | | 1,00000 | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 2,00000 | | 2,00000 | | |
| 24 | 766695212 | Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm | kus | 2,00000 | 120,00 | 240,00 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,00000 | | 2,00000 | | |
| 25 | 766812114 | Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,1 m včetně spotřebičů | kus | 1,00000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 1,00000 | | 1,00000 | | |
| 26 | 766812840 | Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m včetně spotřebičů | kus | 1,00000 | 420,00 | 420,00 |
| 27 | 54112124 | Deska varná vestavná elektrická VDST 633 C | kus | 1,00000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 28 | 54200000 | vestavná elektrická trouba | ks | 1,00000 | 4 500,00 | 4 500,00 |
| 29 | 54914582 | Kličky se štítem mezisp. 804/90 se zaj. Cr | kus | 1,00000 | 500,00 | 500,00 |
| | | koupelna + WC : 1 | | 1,00000 | | |
| 30 | 54914585 | Kličky se štítem mezisp. 804 Cr | kus | 2,00000 | 400,00 | 800,00 |
| | | kuchyně : 1 | | 1,00000 | | |
| | | pokoj : 1 | | 1,00000 | | |
| 31 | 61581623.A | Linka kuchyňská atypická 210 cm | soubor | 1,00000 | 17 900,00 | 17 900,00 |
| | | Základní specifikace technických parametrů kuchyňské linky: : 1 : : 1 | | 1,00000 | | |
| | | Korpus - min. tl. 16 mm, ABS hrana, min. tl. 2 mm : : : | | | | |
| | | Dvířka - min. tl. 18 mm, ABS hrana, min. tl. 2 mm : : : | | | | |
| | | Pracovní laminátová deska - min. tl. 38 mm : : : | | | | |
| | | Spodní část kuchyňské linky bude zakončena soklovou lištou. : : : | | | | |
| 32 | 998766201 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m | % | | | 0,00 |
| Díl: 776 | | Podlahy povlakové | | | | 25 341,94 |
| 33 | 775413132 | Podlahové lišty připevněné vruty, BK 8/1,5 cm | m | 26,30000 | 60,00 | 1 578,00 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 26,30000 | | 26,30000 | | |
| 34 | 776101101 | Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy | m2 | 27,32000 | 6,50 | 177,58 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 27,32000 | | 27,32000 | | |
| 35 | 776401800 | Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady | m | 26,30000 | 12,00 | 315,60 |
| | | kuchyně : 2*(2,80+2,20)-(2*0,80) | | 8,40000 | | |
| | | pokoj : (2,80+3,90+6,00+2,50+3,50)-0,80 | | 17,90000 | | |
| 36 | 776511820 | Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou | m2 | 27,32000 | 93,00 | 2 540,76 |
| | | kuchyně : 2,80*2,20 | | 6,16000 | | |
| | | pokoj : (2,50*6,00)+((2,80+6,00)*0,5)*(3,90-2,50) | | 21,16000 | | |
| 37 | 776521200 | Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) včetně vinylových dílců Thermofix 150/900/2,5 mm | m2 | 27,32000 | 750,00 | 20 490,00 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 27,32000 | | 27,32000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------------|--|
| S: | 002/2018_9 | Náměstí Přemysla Otakara II. 20 ČB |
| O: | 02 | Náměstí Přemysla Otakara II. 20 ČB, byt č. 8 |
| R: | 002.02/2018_9 | Náměstí Přemysla Otakara II. 20 ČB, byt č. 8 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|--|-----|-----------|-----------|------------------|
| 38 | 776981113 | Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin | m | 0,80000 | 300,00 | 240,00 |
| 39 | 998776201 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m | % | | | 0,00 |
| Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot | | | | | | 6 626,80 |
| 40 | 777551955 | Oprava podlah stěrkou, tl.3 mm Bostik Niboplan 300 | m2 | 27,32000 | 215,00 | 5 873,80 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 27,32000 | | 27,32000 | | |
| 41 | 777652955 | Oprava podlah - penetrace Bostik Nibogrund G 17 | m2 | 27,32000 | 25,00 | 683,00 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 27,32000 | | 27,32000 | | |
| 42 | 998777201 | Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m | % | 70,00000 | 1,00 | 70,00 |
| Díl: 781 Obklady keramické | | | | | | 1 704,85 |
| 43 | 781101210 | Penetrace podkladu pod obklady | m2 | 1,65000 | 45,00 | 74,25 |
| | | <i>včetně dodávky materiálu.</i> | | | | |
| 44 | 781230121 | Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm | m2 | 1,65000 | 560,00 | 924,00 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 1,65000 | | 1,65000 | | |
| 45 | 781419706 | Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně | m2 | 1,65000 | 34,00 | 56,10 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 1,65000 | | 1,65000 | | |
| 46 | 781479711 | Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 | m2 | 1,65000 | 64,00 | 105,60 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 1,65000 | | 1,65000 | | |
| 47 | 59781345 | Obklad keramický - kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2 | m2 | 1,68300 | 300,00 | 504,90 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 1,65000*1,02 | | 1,68300 | | |
| 48 | 998781201 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m | % | 20,00000 | 2,00 | 40,00 |
| Díl: 784 Malby | | | | | | 10 426,32 |
| 49 | 784121101 | Penetrace podkladu | m2 | 144,81000 | 22,00 | 3 185,82 |
| | | předsíň : 2*(1,38+1,96)*2,90 | | 19,37200 | | |
| | | kuchyň : 2*(2,80+2,20)*2,90 | | 29,00000 | | |
| | | pokoj : (2,80+3,90+6,00+2,50+3,50)*2,90 | | 54,23000 | | |
| | | koupelna + WC, stěny : (1,20+1,96+2,60+2,40)*0,62 | | 5,05920 | | |
| | | koupelna + WC, strop : (1,20*1,96)+(1,96*1,40*0,5) | | 3,72400 | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 33,42480 | | 33,42480 | | |
| 50 | 784125212 | Malba bílá, bez penetrace,2x | m2 | 144,81000 | 50,00 | 7 240,50 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 144,81000 | | 144,81000 | | |
| Díl: M21 Elektromontáže - vým. stáv. prvků, jističů, osv. těles | | | | | | 11 905,00 |
| 51 | 210110041 | Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu | kus | 2,00000 | 190,00 | 380,00 |
| 52 | 210110042 | Spínač zapuštěný dvoupólový, řazení 2 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu | kus | 3,00000 | 270,00 | 810,00 |
| 53 | 210110045 | Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu | kus | 3,00000 | 225,00 | 675,00 |
| 54 | 210111011 | Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku | kus | 5,00000 | 240,00 | 1 200,00 |
| 55 | 210111014 | Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně dodávky zásuvky a rámečku | kus | 5,00000 | 260,00 | 1 300,00 |
| 56 | 7415110A0 | D+M SVÍTIDLA INTERIÉROVÉHO ŽÁROVKOVÉHO (IP 20) VČETNĚ ZDROJE DO 200 W | KUS | 2,00000 | 850,00 | 1 700,00 |
| 57 | 7415120A0 | D+M SVÍTIDLO INTERIÉROVÉHO ŽÁROVKOVÉHO (IP 20) VČETNĚ ZDROJE VE VYŠŠÍM KRYTÍ (MIN. IP 44) DO 200 W | KUS | 1,00000 | 1 100,00 | 1 100,00 |
| 58 | 741Z010A0 | DEMONTÁŽ INTERIÉROVÉHO SVÍTIDLA | KUS | 3,00000 | 350,00 | 1 050,00 |
| 59 | 741Z020A0 | DEMONTÁŽ ZÁSUVKY/SPINAČE/KRABICE | KUS | 18,00000 | 55,00 | 990,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------------|--|
| S: | 002/2018_9 | Náměstí Přemysla Otakara II. 20 ČB |
| O: | 02 | Náměstí Přemysla Otakara II. 20 ČB, byt č. 8 |
| R: | 002.02/2018_9 | Náměstí Přemysla Otakara II. 20 ČB, byt č. 8 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|---|--------|---|-----------|-------------------|
| 60 | 741Z08OA0 | DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE - KABELY APOD. 2,50*1,50 | M2 | 3,75000 | 400,00 | 1 500,00 |
| | | | | 3,75000 | | |
| 61 | 905 | Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize | h | 3,00000 | 400,00 | 1 200,00 |
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 4 864,93 |
| 62 | 979091211 | Vodorovné přemístění suti do 7 km | t | 3,57978 | 400,00 | 1 431,91 |
| 63 | 979091221 | Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km | t | 46,53720 | 8,00 | 372,30 |
| 64 | 979082111 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 3,57978 | 300,00 | 1 073,93 |
| 65 | 979082121 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 17,89892 | 35,00 | 626,46 |
| 66 | 979990105 | Poplatek za skládku suti-cihei.výrobky do 30x30 cm | t | 3,40080 | 300,00 | 1 020,24 |
| 67 | 979990181 | Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina | t | 0,17899 | 1 500,00 | 268,49 |
| 68 | 979093111 | Uložení suti na skládku bez zhutnění | t | 3,57978 | 20,00 | 71,60 |
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 4 400,00 |
| 69 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 1 300,00 | 1 300,00 |
| 70 | 005122 R | Provozní vlivy | Soubor | 1,00000 | 1 300,00 | 1 300,00 |
| 71 | 005123 R | Územní vlivy | Soubor | 1,00000 | 1 800,00 | 1 800,00 |
| Díl: ON | | Ostatní náklady | | | | 0,00 |
| 72 | 005211030R | Dočasná dopravní opatření | Soubor | 1,00000 | | 0,00 |
| Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. | | | | | | |
| 73 | 005211010R | Předání a převzetí staveniště | Soubor | 1,00000 | | 0,00 |
| Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště. | | | | | | |
| 74 | 005231010R | Revize | Soubor | 1,00000 | | 0,00 |
| náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací. | | | | | | |
| 75 | 00524 R | Předání a převzetí díla | Soubor | 1,00000 | | 0,00 |
| Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. | | | | | | |
| Celkem | | | | | | 119 973,60 |

Poznámky uchazeče k zadání